
Zarządzenie nr 24/2024 

Prezydenta 

Uczelni Łazarskiego  

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wysokości opłat za studia podyplomowe w Uczelni Łazarskiego w roku 

akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie § 38 pkt 10 Statutu Uczelni, po zatwierdzeniu przez Założyciela zgodnie z § 58 

ust. 2 pkt 9 tegoż Statutu, zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 

Ustala się wysokość opłat związanych z odbywaniem studiów podyplomowych w roku 

akademickim 2024/2025. 

§ 2. 

Wykaz opłat stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. 

Opłaty za studia podyplomowe są pobierane zgodnie z Zasadami pobierania opłat za studia 

podyplomowe określonymi w Zarządzeniu Prezydenta nr 17/2024 z dnia 21 maja 2024 r.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 


